
BURMISTRZ JASIENIA 

ZARZĄDZENIE NR 0050/43/2024 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Jasienia 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1, art. 29 ust. 2 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i 

art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530), oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2024 r. odwołuję Panią Katarzynę Łuczyńską ze stanowiska Zastępcy 

Burmistrza Jasienia. 

2. Z dniem odwołania tracą moc wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia do załatwiania 

spraw w imieniu Burmistrza Jasienia oraz wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Jasień udzielone Pani Katarzynie Łuczyńskiej 

w zw. z pełnieniem funkcji Zastępcy Burmistrza Jasień.  

3. Traci moc Zarządzenie  nr 120/1/2016 Burmistrza Jasienia z dnia 18 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Jasienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

 

BURMISTRZ JASIENIA 

/-/ Małgorzata Zimna 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zastępca może być odwołany przez Burmistrza w każdym czasie, bez podawania powodu. 

Burmistrz odwołuje zastępcę zarządzeniem, które podobnie jak powołanie, wywołuje 

podwójny skutek tj. jednocześnie pozbawia daną osobę stanowiska oraz rozwiązuje stosunek 

pracy między pracownikiem a zakładem pracy, w całości jeżeli powołanie dotyczyło pełnego 

etatu lub w części, jeżeli etat zastępcy był łączony z innym stanowiskiem w Urzędzie.  

W przypadku uznania, że odwołanie narusza prawo, pracownikowi przysługuje prawo do 

wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego IV Wydział Pracy w Żarach, w terminie 21 dni od 

dnia doręczenia nn. zarządzenia. 

 


